Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego   21 122   21 682

Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego -netto   12 617 8 642

Nota 16 / Pozostałe koszty operacyjne /

Nota 17 /Przychody i koszty finansowe /

Nota 18 /Odroczony podatek dochodowy /

GGrruuppaa  KKaappiittaałłoowwaa  ””FFEERRRRUUMM””   SS..AA..

   RRoocczznnee  sskkoonnssoolliiddoowwaannee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  1122  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyy  ssiięę  3311  ggrruuddnniiaa  22001133  rrookkuu
((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

35

Zmiany stanu aktywów i zobowiązań z tytułu odroczonego podatku dochodowego w trakcie roku

przedstawiają się w sposób następujący

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

Zobowiązania
z tytułu świadczeń
pracowniczych

Wycena

instrumentów
pochodnych

i rozrachunków

Wycena aktywów
obrotowych

Strata

podatkowa

do rozliczenia Pozostałe Razem

Na dzień 1 stycznia 2012
przed przekształceniem

1 345 924 921 10 953 379 14 522

Korekta lat poprzednich

788

788

Na dzień 1 stycznia 2012
przekształcone

1 345 924 1 709 10 953 379 15 310

a) zwiększenia  58 119 111 - 122 410

b) zmniejszenia  646 1 030 665 275 64 2 680

 Na dzień 31 grudnia  2012 757 13 1 155 10 678 437 13 040

Na dzień 1 stycznia 2013 757 13 1 155 10 678 437 13 040

a) zwiększenia  131 56 6 425 - 108 6 720

b) zmniejszenia  32 13 5 362 6 008 41 11 255

Na dzień 31 grudnia 2013 856 56 2 218 4 872 503 8 505

 Zobowiązania z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

Rezerwa na różnicę
pomiędzy amortyzacją
podatkową a bilansową

Rezerwa na wycenioną
nieruchomość
inwestycyjną Pozostałe Razem

Na dzień 1 stycznia 2012 12 234 10 281 397 22 912

a) zwiększenia  230 249 112 591

b) zmniejszenia  1 256 89 476 1 821

 Na dzień 31 grudnia  2012 11 208 10 441 33 21 682

Na dzień 1 stycznia 2013 11 208 10 441 33 21 682

a) zwiększenia  16 0 328   344

b) zmniejszenia  625 0 279   904

Na dzień 31 grudnia 2013 10 599 10 441 82 21 122

   31.12.2013 r. 31.12.2012 r.

Podatek bieżący

127 -

Podatek odroczony

4 176 1 050

4 303 1 050

 Władze podatkowe mogą przeprowadzić kontrolę ksiąg rachunkowych i rozliczeń podatkowych w ciągu 5

lat od zakończenia roku, w którym złożono deklaracje podatkowe i obciążyć Grupę dodatkowym wymiarem

podatku wraz z karami i odsetkami.

W opinii Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na możliwości powstania istotnych zobowiązań z

tego tytułu.

Podstawowy zysk/strata na akcję

Podstawowy zysk/strata na jedną akcję wylicza się jako iloraz zysku/straty przypadającego/ej na